

● 資金収支計算書（自 令和2年4月1日 至 令和3年3月31日）

(単位:円)

事業活動による収支	事業活動収入	1,102,899,867
	事業活動支出	1,100,797,531
	収支差額	2,102,336
施設整備等による収支	施設整備収入	5,004,000
	施設整備支出	47,711,020
	収支差額	-42,707,020
その他の活動による収支	その他の活動収入	321,306,500
	その他の活動支出	263,928,452
	収支差額	57,378,048
当期資金収支差額合計		16,773,364
前期末支払資金残高		350,426,750
当期末支払資金残高		367,200,114

● 事業活動計算書（自 令和2年4月1日 至 令和3年3月31日）

(単位:円)

サービス活動増減の部	サービス活動収益	1,102,534,225
	サービス活動費用	1,156,128,145
	増減差額	-53,593,920
サービス活動外増減の部	サービス活動外収益	365,642
	サービス活動外費用	21,383,116
	増減差額	-21,017,474
経常増減差額		-74,611,394
特別増減の部	特別収益	0
	特別費用	71,236,500
	増減差額	-71,236,500
当期活動増減差額		-145,847,894
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額	19,927,722
	当期末繰越活動増減差額	-125,920,172
	基本金取崩額	0
	その他の積立金取崩額	0
	その他の積立金積立額	0
	次期繰越活動増減差額	-125,920,172

● 貸借対照表（令和3年3月31日現在）

(単位:円)

資産の部		負債及び純資産の部	
流動資産	446,334,123	負債の部	1,751,032,840
固定資産	1,534,670,832	・流動負債	231,967,817
・基本財産	1,223,178,773	・固定負債	1,519,065,023
・その他の固定資産	311,492,059	純資産の部	229,972,115
		・基本金	238,266,164
		・国庫補助金等特別積立金	117,626,123
		・次期繰越活動増減差額	-125,920,172
		(うち当期活動増減差額)	(-145,847,894)
資産の部 計	1,981,004,955	負債及び純資産の部 計	1,981,004,955